

EJENDOMSSELSKABET GASVÆRKSGADE ApS

John Tranums Vej 23
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2019

Kasper Nim
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET GASVÆRKSGADE ApS
John Tranums Vej 23
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr: 35809902
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg
DK Danmark
CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016976012

Ledelsesberetning

Årsrapporten

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at opførelse samt drift af ejendomsprojekter.

Udvikling i regnskabsåret

Årsrapporten for 2018 udviser et underskud på DKK 623.910 mod et overskud på DKK 7.844.420 sidste år. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2018 DKK 5.080.979.

Regnskabsårets resultat anses for utilfredsstillende men forventet.

Selskabet har i år arbejdet med udvikling af tidligere års opkøb af ejendomme og grunde. De forventes i nær fremtid at kunne afhændes med en avance.

Forventninger til kommende år

Selskabets ledelse forventer i det kommende år at fortsætte udviklingen af de erhvervede arealer med henblik på senere frasalg.

Efterfølgende begivenheder

Udover ovenstående er der ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		353.137	10.757.693
Administrationsomkostninger		-731.204	-265.958
Resultat af ordinær primær drift		-378.067	10.491.735
Øvrige finansielle omkostninger		-421.871	-440.904
Ordinært resultat før skat		-799.938	10.050.831
Skat af årets resultat	1	176.028	-2.206.411
Årets resultat		-623.910	7.844.420
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-623.910	7.844.420
I alt		-623.910	7.844.420

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		31.405.432	28.373.312
Materielle anlægsaktiver i alt	2	31.405.432	28.373.312
Anlægsaktiver i alt		31.405.432	28.373.312
Udskudte skatteaktiver		176.028	0
Andre tilgodehavender		0	50.694
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	677.030
Tilgodehavender i alt		176.028	727.724
Likvide beholdninger		18.641.860	18.540.198
Omsætningsaktiver i alt		18.817.888	19.267.922
Aktiver i alt		50.223.320	47.641.234

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.000.979	5.624.889
Egenkapital i alt		5.080.979	5.704.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		754.098	1.858.521
Skyldig selskabsskat		0	1.580.390
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.721.415	2.385.160
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.514.701	35.962.527
Periodeafgrænsningsposter		152.127	149.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.142.341	41.936.345
Gældsforpligtelser i alt		45.142.341	41.936.345
Passiver i alt		50.223.320	47.641.234

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	5.624.889	5.704.889
Betalt udbytte	0	-623.910	-623.910
Egenkapital, ultimo	80.000	5.000.979	5.080.979

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	-1.580.390
Ændring af udskudt skat	176.028	-626.021
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>176.028</u>	<u>-2.206.411</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejendomme kr.
Kostpris primo	<u>28.373.312</u>
Tilgang	3.140.267
Afgang	-108.147
Kostpris ultimo	<u>31.405.432</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>31.405.432</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DFH Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

DFH Holding ApS, John Tranums Vej 23, 6705 Esbjerg Ø

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0